
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-125/2015-12/7 

Датум: 30. октобар 2015. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

 

- РАЧУНАРСКА ОПРЕМА ЗА ПРАВОСУДНЕ ОРГАНЕ - 

 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 41/2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

125/2015-12/3 од 9. октобра 2015. године, како следи: 

 

 

1. У Обрасцу 6.5 Потврда референтног наручиоца, речи ''датум закључења 

уговора'' замењују се речима ''датум почетка испоруке''. 

 

2. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

3. Измењен Образац 6.5 се може преузети из пречишћеног текста Конкурсне 

документације, са Портала јавних набавки или интернет странице наручиоца. 

 

4. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је 

дужан да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 

 

 


